Preise ab dem 01.05.2024

Koteletts:
Gegrillt mit Krauterbutter

Paniert mit Senf

Jager Art, mit Pilzrahmsauce

Paprika, mit Paprikasauce

Zwiebel, mit Schmorzwiebeln

Pikante, mit pikanter Sauce Hollandaise

Hawaii, mit Ananas und Kase iberbacken

Holstein Spezial, mit 2 Spiegeleiern
und Bacon

Madagaskar, mit Pfeffersauce

Melba, mit Pfirsich und Sauce Hollandaise
Kids:

Chicken Crossies

mit Remoulade, Ketchup, Pommes frites
und Kinderiberraschung

kleine Portion 5,90 €
grol3e Portion 7,90 €
Kleines Schnitzel 7,90 €

mit Pommes frites und Kinderiiberraschung

550€

5,50 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,30 €

7,00 €

7,30 €

Schnitzel:
Gegrillt mit Krduterbutter

Paniert mit Senf

Jager Art, mit Pilzrahmsauce

Paprika, mit Paprikasauce

Zwiebel, mit Schmorzwiebeln

Pikante, mit pikanter Sauce Hollandaise
Hawaii, mit Ananas und Kase tGberbacken

Holstein Spezial,
mit 2 Spiegeleiern und Bacon

Madagaskar, mit Pfeffersauce

Melba, mit Pfirsich und Sauce Hollandaise

Leckere Snacks:
Original-Currywurst mit Currysauce

Riesencurrywurst mit Currysauce
Frikadelle, hausgemacht
1/2 Hahnchen, knusprig, lecker, regional

Bratwurst mit Senf

6,80 €

6,80 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,70 €

8,50 €

8,70 €

3,40 €

3,80€

3,50 €

530€

3,20€

Burger:
Hamburger, klassisch mit Rindfleisch 7,60 €

Cheeseburger, mit Rindfleisch und Kase 8,00 €

Chickenburger, mit Hahnchenfleisch 8,00 €

Veggie-Burger, mit Rote-Bete-Patty 7,50 €

Mac & Cheese, mit Maccaroni & Kase Patty 8,00 €

Beilagen:

Pommes frites 3,20 €
Kroketten 3,20 €
Kartoffelwedges mit Dip 4,50 €
Beilagensalat mit Dressing 4,00 €
Ketchup, Mayonnaise je 0,50 €
Senf 0,30 €
Bratkartoffeln 4,30 €

frisch aus der Pfanne mit Speck und Zwiebeln

Kartoffelsalat 3,20 €
Nudelsalat 3,20 €
Krautsalat 3,20 €



Gyros:

Gyrosteller 13,90 €
wirziges Gyrosfleisch, Zwiebeln,

Krautsalat, Pommes frites und Tzatziki

Gyros Kraut 10,80 €
wirziges Gyrosfleisch, Zwiebeln,
Krautsalat und Tzatziki

Gyros Zwiebel 8,90 €
wirziges Gyrosfleisch, Zwiebeln und Tzatziki

Gyros-Pita 7,00 €
Fladenbrot mit Tzatziki, Krautsalat, Gyros
und Zwiebeln

Veggie-Pita 6,80 €
Fladenbrot mit Tzatziki, Krautsalat,
frischem Salat und Schafskase belegt

Tzatziki oder Kartoffelcreme 3,30 €

Empfehlungen:

Curry-Mix 9,80 €
1 Bratcurrywurst, 1/2 Riesencurrywurst,
1/2 Original-Currywurst mit Pommes frites

50/50 9,90 €
Kleines Jager- oder Paprikaschnitzel,
eine Original-Currywurst und Pommes frites

Salate:

Vitamin-Kick-Salat 8,90 €
Blattsalate, Tomaten, Paprika, Gurke,
Champignons, Rote Bete, Couscous,
Sonnenblumen- und Kiirbiskerne

Italia-Salat 11,20 €
Blattsalate, Tomaten, Paprika, Gurke,

Rote Bete, Mais, Couscous, Sonnenblumen-

und Kiirbiskerne, sowie Schafskdse und warme
Hahnchenbruststreifen

Meer-Salat 11,20 €
Blattsalate, Tomaten, Paprika, Gurke,

Rote Bete, Mais, Kidneybohnen, Oliven,
Sonnenblumen- und Kiirbiskerne,

sowie Tunfisch und Zwiebelringe

Athena-Salat 11,50 €
Blattsalate, Tomaten, Paprika, Gurke,

Rote Bete, Mais, Kidneybohnen, Oliven,
Sonnenblumen- und Kirbiskerne,

sowie Fetakdse und Gyros

Spezial-Salat 12,40 €
Blattsalate, Tomaten, Paprika, Gurke,
Champignons, Kidneybohnen, Oliven,
Sonnenblumen- und Kiirbiskerne, sowie
Bratkartoffeln und ein Hahnchenbruststeak oder
ein Spiegelei und Bacon

Jeder Salat wahlweise mit Joghurt-, American-
oder Italien-Dressing

Beilagen:

Pommes frites 3,20 €
Kroketten 3,20 €
Kartoffelwedges mit Dip 4,50 €
Beilagensalat mit Dressing 4,00 €
Ketchup, Mayonnaise je 0,50 €
Senf 0,30 €
Bratkartoffeln 4,30 €

frisch aus der Pfanne mit Speck und Zwiebeln

Kartoffelsalat 3,20€
Nudelsalat 3,20€
Krautsalat 3,20 €



