

Kleines Schnitzel

mit Pommes frites und Kinderüberraschung

7,90€

		Paniert mit Senf	6,80€	Cheeseburger, mit Rindfleisch und Käse	8,00€
Preise ab dem 01.05.2024		Jäger Art, mit Pilzrahmsauce	8,50 €	Chickenburger, mit Hähnchenfleisch	8,00€
Koteletts:		Jager Art, mit Pilzramisauce	8,50 €	Chickenburger, mit Hamichenneisch	8,00 €
Gegrillt mit Kräuterbutter	5,50€	Paprika, mit Paprikasauce	8,50 €	Veggie-Burger, mit Rote-Bete-Patty	7,50€
Paniert mit Senf	5,50€	Zwiebel, mit Schmorzwiebeln	8,50 €	Mac & Cheese, mit Maccaroni & Käse Patt	:y 8,00 €
Jäger Art, mit Pilzrahmsauce	7,00 €	Pikante, mit pikanter Sauce Hollandaise	8,50 €		
Paprika, mit Paprikasauce	7,00 €	Hawaii, mit Ananas und Käse überbacken	8,50 €		
Zwiebel, mit Schmorzwiebeln	7,00€	Holstein Spezial,		Beilagen:	
		mit 2 Spiegeleiern und Bacon	8,70 €	Pommes frites	3,20€
Pikante, mit pikanter Sauce Hollandaise	7,00 €	Madagaskar, mit Pfeffersauce	8,50 €	Kroketten	3,20€
Hawaii, mit Ananas und Käse überbacken	7,00 €	Melba, mit Pfirsich und Sauce Hollandaise	8 70 €	Kartoffelwedges mit Dip	4,50€
Holstein Spezial, mit 2 Spiegeleiern		melba, ime i moteri ana baace nonanaase	5,700	nartone weages mit 2.p	1,50 0
und Bacon	7,30 €			Beilagensalat mit Dressing	4,00€
Madagaskar, mit Pfeffersauce	7,00 €			Ketchup, Mayonnaise je	0,50€
Melba, mit Pfirsich und Sauce Hollandaise	7,30 €			Senf	0,30€
		Leckere Snacks:		Bratkartoffeln	4,30 €
Kids:		Original-Currywurst mit Currysauce	3,40 €	frisch aus der Pfanne mit Speck und Zwieb	eln
Chicken Crossies					
mit Remoulade, Ketchup, Pommes frites		Riesencurrywurst mit Currysauce	3,80€	Kartoffelsalat	3,20€
und Kinderüberraschung kleine Portion 5,90 €		Frikadelle, hausgemacht	3,50€	Nudelsalat	3,20€
große Portion 7,90 €		, <u>0</u>	,		-,

1/2 Hähnchen, knusprig, lecker, regional

Bratwurst mit Senf

Schnitzel:

Gegrillt mit Kräuterbutter

Burger:

Krautsalat

6,80€

5,30€

3,20€

Hamburger, klassisch mit Rindfleisch

7,60€

3,20€

Gyros:		Salate:		Beilagen:		
<u>Gyrosteller</u>	13,90 €	Vitamin-Kick-Salat	8,90€	Pommes frites		3,20
würziges Gyrosfleisch, Zwiebeln,		Blattsalate, Tomaten, Paprika, Gurke,				
Krautsalat, Pommes frites und Tzatziki		Champignons, Rote Bete, Couscous,		Kroketten		3,20
		Sonnenblumen- und Kürbiskerne				
Gyros Kraut	10,80 €			Kartoffelwedges mit Dip		4,50
würziges Gyrosfleisch, Zwiebeln,		Italia-Salat	11,20€			
Krautsalat und Tzatziki		Blattsalate, Tomaten, Paprika, Gurk	ie,	Beilagensalat mit Dressing		4,00
		Rote Bete, Mais, Couscous, Sonnen	blumen-			
Gyros Zwiebel	8,90 €	und Kürbiskerne, sowie Schafskäse	und warme	Ketchup, Mayonnaise	je	0,50
würziges Gyrosfleisch, Zwiebeln un	d Tzatziki	Hähnchenbruststreifen				
				Senf		0,30
<u>Gyros-Pita</u>	7,00 €	Meer-Salat	11,20 €			
Fladenbrot mit Tzatziki, Krautsalat, Gyros		Blattsalate, Tomaten, Paprika, Gurke,		Bratkartoffeln		4,30
und Zwiebeln		Rote Bete, Mais, Kidneybohnen, Oliven,		frisch aus der Pfanne mit Speck und Zwiebeln		
		Sonnenblumen- und Kürbiskerne,				
<u>Veggie-Pita</u>	6,80 €	sowie Tunfisch und Zwiebelringe		Kartoffelsalat		3,20
Fladenbrot mit Tzatziki, Krautsalat,						
frischem Salat und Schafskäse bele	gt	Athena-Salat	11,50 €	Nudelsalat		3,20
		Blattsalate, Tomaten, Paprika, Gurk	e,			
Tzatziki oder Kartoffelcreme	3,30 €	Rote Bete, Mais, Kidneybohnen, Oli	iven,	Krautsalat		3,20
		Sonnenblumen- und Kürbiskerne,				
		sowie Fetakäse und Gyros				
		Spezial-Salat	12,40 €			
		Blattsalate, Tomaten, Paprika, Gurk	e,			
		Champignons, Kidneybohnen, Olive	en,			
Empfehlungen:		Sonnenblumen- und Kürbiskerne, se	owie			

ein Spiegelei und Bacon

oder Italien-Dressing

Bratkartoffeln und ein Hähnchenbruststeak oder

Jeder Salat wahlweise mit Joghurt-, American-

3,20€

3,20€

4,50€

4,00€

0,50€

0,30€

4,30€

3,20€

3,20€

3,20€

Emptehl	lungen:
---------	---------

Curry-Mix 9,80€ 1 Bratcurrywurst, 1/2 Riesencurrywurst, 1/2 Original-Currywurst mit Pommes frites

50/50 9,90€

Kleines Jäger- oder Paprikaschnitzel, eine Original-Currywurst und Pommes frites